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Ukrayna tankı Rusya’nın ön hatlarına ateş ediyor. Fotoğraf: AP

 

Ukrayna ordusunun (ABD ve onun askeri müttefikleri tarafından finanse edilen, desteklenen ve

belirli bir dereceye kadar yönetilen) Rus ordusuyla karşı karşıya geldiği Ukrayna’daki öğütücü

korkunç savaş, haberlere iki yıl önce olduğu gibi hâkim olamayabilir- ama henüz bitmekten çok



uzakta. Aslında Rusya ile ABD arasındaki bu vekalet savaşı son derece tehlikeli bir aşamada. Ve

“tehlikeli” derken, evet, nükleer savaşın gerçek olasılığını KASTEDİYORUZ.

ABD Hâkim Sınıfı Ukrayna Konusunda Keskin Bir Şekilde Bölündü

Bu yıl Rus kuvvetleri Doğu Ukrayna’da önemli ilerlemeler kaydetti, yeni topraklar ele geçirdi ve

Ukraynalıları geri çekilmeye zorladı. ABD bir noktada hedefini açıkça “Rusya’yı stratejik olarak

zayıflatma” olarak belirlemişti. Ancak işler bu yönde gitmeye devam ederse Rusya, Ukrayna’nın

büyük bir bölümünü ele geçirip ilhak edebilir ve Ukrayna halkının pahasına ABD ve NATO

müttefiklerini büyük bir yenilgiye uğratabilir!

ABD şu ana kadar Ukrayna’ya 75 milyar doların üzerinde askeri ve diğer yardımların yanı sıra

istihbarat ve stratejik danışmanlık sağladı. Ancak artık bu yardım, ABD egemen sınıfının kararlı

bir Cumhuriyetçi-faşist kesiminin giderek bu savaşa karşı çıkması nedeniyle bu yardım büyük

ölçüde duruyor.

Bob Avakian, “Faşist Donald Trump’ın Yargılamaları ve Bütün Bu Sistemin Suçlu Doğası” başlıklı

makalesinde, Biden’ın Ukrayna politikasına karşı Cumhuriyetçi-faşist muhalefetin ardındaki

nedenleri ortaya koydu:

Faşistler (veya en azından bazıları), diğer (daha küçük) ülkelerle çok sayıda resmi ittifaka

dahil olmanın, ABD emperyalizminin, dünyanın herhangi bir yerinde kendi çıkarlarını

uygulamak için -sınırsız şiddet ve yıkım da dahil olmak üzere- hareket etme özgürlüğünü

kısıtlayabileceğine inanıyor. Ve daha spesifik olarak, bu faşistlerin en azından birçoğu,

ABD’nin Biden’ın önderliğinde Ukrayna’da Rusya’ya karşı yürüttüğü vekalet savaşının, Çin’e

karşı çıkma ve bunu önlemek için gerekli olabilecek her türlü aracı kullanma konusundaki

gerekli odaklanmadan dikkati dağıttığına güçlü bir şekilde inanıyor. Çin’in hem askeri hem de

ekonomik açıdan dünyanın egemen emperyalist gücü olarak ABD’yi geçmesini engellemek.

Ve bu faşistler Ukrayna’daki savaşın Rusya’nın Çin ile bağlarını güçlendirdiğini, ABD

egemenliğine karşı muhalefeti daha güçlü hale getirdiğini düşünüyor. Öte yandan Biden ve

egemen sınıfta onunla müttefik olanlar Ukrayna’da Rusya ile bir vekalet savaşı yürütüyor ve

ABD’nin bu savaşa katılımını sürekli artırıyor (Ukraynalıları bu savaşta “top yemi” olarak



kullanıyor). ABD egemen sınıfı, Rusya’yı yenilgiye uğratmanın ve Rusya’yı zayıflatmanın ve

onun ABD egemenliğine meydan okuma becerisinin başlı başına önemli olduğuna ve aynı

zamanda Rusya ile Çin’in arasını açacağına inanıyor.

Her iki tarafta da bu tür kaygıların, bu ülkedeki ve bir bütün olarak dünyadaki halk kitlelerinin

temel çıkarlarıyla hiçbir ilgisinin olmadığını söylememize gerek yok. Ancak, eğer söylenmesi

gerekiyorsa, temel bir yönlendirme ve kılavuz olarak aşağıdakiler çok önemlidir.

Bu yazıldığından beri muhalefet daha da yoğunlaştı ve faşistler bu noktada Biden’ın Ukrayna’ya

daha fazla askeri yardım yönündeki yeni taleplerini kabul etmeyi reddettiler.

Hiçbir Şeyi Göz Ardı Etmemek

Biden ve diğer bazı NATO liderleri Ukrayna’yı desteklemeye devam etmenin ve savaşmaya

devam etmesini sağlamanın yollarını bulmaya çalışıyor. Daha açık bir ifadeyle Soykırımcı Joe,

Putin’e stratejik bir yenilgi yaşatmak için Ukrayna halkının ABD kapitalizmi-emperyalizminin

çıkarları uğruna savaştığı ve öldüğü katliamı uzatmayı hedefliyor. Ancak Cumhuriyetçi-

faşistlerin onun planlarına karşı muhalefeti, Rusya’nın artan askeri etkinliğiyle birleştiğinde,

ABD ve onun NATO’da gruplanan Avrupalı emperyalist müttefikleri için stratejik bir yenilgi

anlamına gelebilir.

Bu beklenti, ABD’yi veya bazı NATO liderlerini, Rusya’nın Ukrayna’nın stratejik bölgelerini

fethetmesini ve ele geçirmesini görmek yerine, bunun olmasını önlemek için durumu kökten

değiştirmeye çalışmaya zorlayabilir. Bunu yapmak için kullandıkları her yol, dünyanın her

yerindeki insan kitleleri için tehlikeyi arttırıyor.



Yakın zamana kadar ABD ve NATO defalarca Ukrayna’ya kendi birliklerini

göndermeyeceklerinde ısrar ediyordu. Bunu yapmak, nükleer silahlı Batılı emperyalist güçleri,

nükleer silahlı Rusya ile doğrudan askeri çatışmaya sokacaktır. Ancak şubat ayı sonlarında

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron’a Batılı birliklerin Ukrayna’ya gönderilmesi olasılığı

soruldu. Şöyle cevap verdi: “Hiçbir şey göz ardı edilmemeli… Hedefimize ulaşmak faydalı

olacaksa her şey mümkündür… Rusya bu savaşı kazanamaz.” Macron, “Avrupa’nın ve

https://www.nytimes.com/2024/02/26/world/europe/europe-ukraine-support-meeting.html?searchResultPosition=1


Fransa’nın güvenliğinin tehlikede olduğu” ve eğer Rusya kazanırsa Avrupa’nın güvenilirliğinin

“sıfıra düşeceği” uyarısında bulundu.

Macron’un yorumları Almanya’nın önde gelen siyasetçisi Olaf Scholz tarafından hızla reddedildi.

Scholz, “Açıkça: Avrupa ülkelerinden veya NATO’dan kara birlikleri gelmeyecek” dedi. Litvanya

Devlet Başkanı Gitanas Nausėda da Macron’la aynı fikirde. Polonya Başbakanı Donald Tusk,

Ukrayna’nın “daha az konuşmaya ve daha fazla cephaneye” ihtiyacı olduğunu söyledi. Bu

makalenin yazıldığı sırada Macron, Scholz ve Tusk arasında “birlikte ve kararlı” olduklarını

göstermek amacıyla yapılan toplantı sona erdi. Toplantının sonunda liderlerden hiçbiri neleri

tartıştıkları ya da karara bağladıklarına ilişkin sorulara yanıt vermedi. Ancak toplantıya girerken

Macron, Ukrayna’nın kaybetmesi durumunda Polonya da dahil olmak üzere diğer bazı ülkelerin

“sırada olacağını” yineledi.

Bu arada, kısmen Fransa’nın bu tehdidine yanıt olarak, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin,

Rusya’nın bu çatışmayı kendi çıkarlarını savunmak ve ilerletmek için gitmesi gereken yere

kadar götürmeye hazır olduğunu açıkça ortaya koydu. Geçtiğimiz iki hafta içinde Rusya’nın

“egemenliği veya bağımsızlığı tehdit edilirse nükleer silah kullanmaya hazır olduğunu” iki kez

söyledi. Rusya’nın “stratejik nükleer kuvvetleri tam hazır durumda” diye ekledi.

Önemli olan nokta şu: Eğer gerçekten de NATO güçleri Ukrayna’da herhangi bir kapasitede

birliklerini sahaya çıkarırsa ve herhangi bir çatışma olursa, bu durum daha da tırmanabilir ve

kolaylıkla ve hızla topyekûn bir nükleer değişime giden “merdiveni” yukarı çıkabilir!

Bunlar, iki yüksek bahisli poker oyuncusunun fişlerini masanın ortasına itmesine benzer. Kim

kazanırsa kazansın, bedelini ödeyenler Ukrayna’da, Rusya’da ve dünyanın her yerindeki halk

kitleleri olacak.

https://yenikomunizm.com/yenikomunizm/#:~:text=The%20Lithuania%20leader%20said%20he,will%20never%20make%20a%20decision.
https://www.politico.eu/article/emmanuel-macron-olaf-scholz-donald-tusk-unity-ukraine-strategy/
https://yenikomunizm.com/yenikomunizm/#:~:text=Putin's%20comments%20appeared%20to%20be,%2C%20our%20sovereignty%20and%20independence.%E2%80%9D
https://yenikomunizm.com/yenikomunizm/#:~:text=President%20Vladimir%20Putin%20has%20warned,interfere%20in%20its%20internal%20affairs.%22


Kıyamet Saati, 24 Ocak 2023’te gece yarısına 90 saniye olarak ayarlandı. Atom Bilimcileri

Bülteni’ne göre bu, “büyük ölçüde (ama yalnızca olmasa da) Ukrayna’daki savaşın artan

tehlikeleri nedeniyle yapıldı.” Bu şimdiye kadar küresel bir felaketi öngörmeye en yakın olanı.

Nükleer Uzay Yarışı ve Biden’ın Armageddon (Kıyamet) Konuşması

Aynı zamanda, şubat ayı sonlarında New York Times, Rusya’nın uzaya nükleer silah yerleştirme

yeteneğini geliştirdiğini ve bu yıl bunu yapmaya çalışabileceğini bildirdi. Reuters tarafından

hazırlanan bir raporda şöyle deniyordu: “Eğer Rusya böyle bir silah geliştirirse, o zaman

Amerika Birleşik Devletleri ve belki de Çin de benzer bir şey yapmak zorunda kalacak ve

dolayısıyla bir tür nükleer uzay yarışı riski ortaya çıkacak.”

https://www.nytimes.com/2024/02/21/world/europe/us-russia-nuclear-weapon-space.html
https://www.reuters.com/world/nukes-space-what-have-russia-united-states-said-2024-02-21/
https://www.reuters.com/world/nukes-space-what-have-russia-united-states-said-2024-02-21/


New York Times ayrıca yakın zamanda Ekim 2022’de Joe Biden’ın seçkin bir grup zengin ve

güçlü destekçiye bir konuşma yaptığını bildirdi; ancak bu sefer başlangıçta bildirilenden daha

ayrıntılıydı. ABD’nin, Rusya’nın Ukrayna’da “savaş alanında nükleer silah” kullanmaya hazır

olduğunu düşündüğünü söyledi. O dönemde Ukrayna’daki savaş Rusya için pek iyi gitmiyordu

ve Biden seçilmiş dinleyicilerine şunları söyledi: “Eğer işler bu şekilde devam ederse, nükleer

silah kullanımına yönelik doğrudan bir tehditle karşı karşıyayız.”

ABD’nin en etkili haber kaynağı olan Times, bu ve diğer makalelerinde okuyucularına defalarca

nükleer savaş hayaletini gündeme getirdi. Bunu neden yaptığı tam olarak belli değil. Ancak bu,

egemen sınıfın etkili çevrelerinde işlerin kontrolden çıkabileceğine dair endişelerin sinyalini

veriyor; büyük ihtimalle Ukrayna’daki siyasi açıdan patlamaya hazır durumla ilgili olarak.

Bob Avakian’ın buna yanıt olarak söyledikleri her zamankinden daha doğrudan ve acil bir

şekilde duyuluyor:

Bu emperyalistlerin dünyaya egemen olmalarına ve insanlığın kaderini belirlemelerine izin

veremeyiz. Mümkün olduğu kadar çabuk devrilmeleri gerekiyor. Ve insanlığın böyle

yaşamasına gerek olmadığı bilimsel bir gerçektir.

 

https://www.nytimes.com/2024/03/09/us/politics/biden-nuclear-russia-ukraine.html

